
Ein Schutz, der auf die Investition abgestimmt ist, erleichtert 
alles im Fall der Fälle. Ihr Fahrzeug* sichern wir über unsere 
inkludierte CAReful-Versicherung ab.

Für nur 9,00 € im Monat (zzgl. MwSt.) bis Nettoanschaf-
fungswert 50.000,00 EUR beinhaltet jeder Leasing- oder 
Mietkaufvertrag eine sogenannte GAP-Deckung. Die CARe-
ful-Versicherung übernimmt im Falle eines Totalschadens 
oder Totalverlustes die Differenz zwischen dem Ablösebetrag 
des Finanzinstituts und des vom Kasko-Versicherers bzw. ge-
nerischen Haftpflichtversicherers ermittelten Zeitwertes. Sie 
erhalten eine maximale Leistung von 15.000,00 €.

Bergung inklusive
Der Versicherungsschutz erstreckt sich bei einer Totalbeschä-
digung auch auf anfallende Bergungs- und Abschleppkos-
ten soweit hierfür keine andere Versicherung eintritt. Diese 
Kosten sind auf 2.500,00 € je Versicherungsfall begrenzt. 

Kasko-SB-Ausgleich
Eine evtl. vereinbarte Selbstbeteiligung in der Kraftfahr-
zeug-Kasko-Versicherung wird bis max. € 2.500,00 erstattet.
Bergungs- und Abschleppkosten sowie Kasko-SB-Ausgleich 
werden mit dem Höchstbetrag von 15.000,00 € verrechnet.

Unsere Lösung:

	 9,00 € pro Monat zzgl. MwSt. automatisch zu jedem 	
	 Leasing-/Mietkaufvertrag bis NAW 50.000,00 €
 	Maximale Leistung von 15.000,00 €
 	Bergungs- und Abschleppkosten sowie Kasko- 	
	 SB-Ausgleich jeweils bis 2.500,00 EUR
	 *Versichert werden LKW/Transporter, Nutzfahr-	
	 zeuge, Busse, SZM, Anhänger und Auflieger
	 Ausgeschlossen sind Fahrzeuge, die im Ausland 	
	 zugelassen werden

Risikominimierung bei Diebstahl und Totalschaden

CAReful-Versicherung für LKW und Busse 

Jederzeit ein Partner. mmv.de

Ihre Vorteile:

	 Geringe Kosten für die Risikoabsicherung 
 	Versicherungskosten gleichbleibend bis
	 Vertragsende
 	Monatliche Abbuchung mit der Leasing-/Miet-	
	 kaufrate
 	Der Versicherungsschutz endet automatisch mit 	
	 Ablauf des Leasing-/Mietkaufvertrags
	

Hinweis: Ab 50.000,01 bis 750.000,00 € ist der optionale Versicherungsabschluss über Antrag möglich.



Für Sie da –
überall in Deutschland

MMV Bank GmbH 
MMV Leasing GmbH
Ferdinand-Sauerbruch-Straße 7 · 56073 Koblenz

Telefon 0261 9433-0 

bank@mmv.de · leasing@mmv.de mmv.de

Bayreuth
Telefon 0921 78914-0

bayreuth@mmv.de

Berlin
Telefon 030 720081-0

berlin@mmv.de

Bielefeld
Telefon 0521 96422-0

bielefeld@mmv.de

Bremen
Telefon 0421 244017-0

bremen@mmv.de

Dresden
Telefon 0351 43354-0

dresden@mmv.de

Frankfurt
Telefon 06142 79500-0

frankfurt@mmv.de

Göttingen
Telefon 0551 52103-0

goettingen@mmv.de

Hamburg
Telefon 040 694403-0

hamburg@mmv.de

Krefeld
Telefon 02151 8799-0

krefeld@mmv.de

München
Telefon 089 540937-0

muenchen@mmv.de

Stuttgart
Telefon 0711 72590-0

stuttgart@mmv.de

Villingen-Schwenningen
Telefon 07721 99247-0

villingen-schwenningen@mmv.de

Zentrale
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